平成 22 年４月 15 日

      各 位

                                        会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長  原 田  穣

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  常務取締役企画室長 村 山  典 子

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

代表者である代表取締役の異動ならびに役員異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 4 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表者である代表取締役

および役員の異動について内定いたしましたのでお知らせします。

記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の内容

         （新役職名）     氏  名    （旧役職名）

                                   はらだ  みのる

         取締役相談役      原田  穣    代表取締役社長

                                   さいとう けんじ

        代表取締役社長     齊藤 建次     常務取締役

  （２）異動の理由

        経営体制の一新により、一層の社業発展を企図するものです。

（３）新代表取締役の略歴

・ 昭和 21 年 7 月 31 日生

・ 昭和 40 年 3 月  青森県立弘前実業高等学校卒業

・ 昭和 45 年 10 月  当社入社

・ 平成 8 年 12 月  当社営業第二部長

・ 平成 11 年 1 月  当社営業部長

・ 平成 11 年 6 月  当社取締役営業部長

・ 平成 15 年 6 月  当社常務取締役就任（現任）

  （４）就任予定日

        平成 22 年 6 月 24 日

（注）平成 22 年 6 月 24 日開催予定の当社定時株主総会及び同日開催予定の取締役会で正式に決定

される予定です。

２．役員の異動

  ・委嘱の変更（平成 22 年 4 月 15 日付）

    営業部長を委嘱      常務取締役 齊藤 建次

    営業部長の委嘱を解く   取締役   飯牟礼 聡

・退任予定取締役（平成 22 年 5 月 31 日付辞任）

    専務取締役         東村 友次

・退任予定監査役（平成 22 年 6 月 24 日付）

  常勤監査役（社外監査役）  大谷 光威

・新任監査役候補（平成 22 年 6 月 24 日付）※

  常勤監査役         森田  巌 （現 内部監査室長）

  ・昇任予定取締役（平成 22 年 6 月 24 日付）※

    常務取締役         飯牟礼 聡 （現 取締役）

※平成 22 年 6 月 24 日開催予定の当社定時株主総会及び同日開催予定の取締役会で正式に決定

される予定です。

以上